

二、开标一览表

开标一览表

项号	货物名称	总数量 ①	货物全称、品牌	规格型号	单价(元)②	单项合价(元) ③ = ①×②	备注
1	站务公开栏	24 组	站务公开栏	无	3957.00	94968.00	
2	站牌、站徽	24 套	站牌、站徽	无	995.00	23880.00	
3	固定电话	18 台	固定电话、飞利浦	CORD492	496.00	8928.00	
4	电动摩托车	49 辆	电动摩托车、爱玛大圣	AM1200DT-42S	5996.00	293804.00	
5	摩托车	24 辆	摩托车、雅马哈	天剑悦动版 YBR150Z	12968.00	311232.00	
6	望远镜	20 台	望远镜、博冠	乐观 II 10×42	2975.00	59500.00	
7	无人机	23 套	无人机、大疆	MATRICE 4	55980.00	1287540.00	
8	执法记录仪	29 套	执法记录仪、爱国者	DSJ-T2	495.00	14355.00	
9	油锯	145 台	油锯、华盛泰山	YD-58	796.00	115420.00	
10	发电机	22 台	发电机、嘉陵工业	JH6500(E) SIDE	4990.00	109780.00	
11	割灌机	153 台	割灌机、华盛泰山	BG431	597.00	91341.00	
12	组合工具	149 套	组合工具、无	无	493.00	73457.00	
13	灭火器(背负式)	176 台	灭火器(背负式)、科赛	6MF-19-45	2087.00	367312.00	

14	便捷式风力（灭火机）	206 台	便捷式风力（灭火机）、科赛	6MF-22-50	1795.00	369770.00	
15	森防工具	78 套	森防工具、宝视达/市下/宝元	BY-JY11\无 \SX-MD16E-2	1987.00	154986.00	
16	喷雾机（喷粉机）	78 台	喷雾机（喷粉机）、华盛泰山	3WF-20A	1495.00	116610.00	
17	电视一体机	23 台	电视一体机、互视达	CW-SPCM-65	8985.00	206655.00	
18	照相机	16 台	照相机、佳能	EOS 60D	4995.00	79920.00	
报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币叁佰柒拾柒万玖仟肆佰伍拾捌元整（¥ 3779458.00 元）。							
分标（无）							
投标人（盖单位公章）：广西碧诚工程建设有限公司							
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：关健							

注：

投标报价应包括墓体石材、制造、包装、运输、装卸、施工安装、人员工资、检测、验收、仓储、保修期内保修服务与备用物件、税费等一切可预见及不可预见的完成本采购项目所需的一切费用。